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LAR tiedottaa 8/24 

 

  

1. Syksyn vastuutuomarit valittu 

Tuomarityöryhmä on arponut 14.8.2024 ja LAR hyväksynyt 15.8.2024 ilmoittautumisten perus-

teella vastuutuomarit syksyn kilpailuihin. Alla tiedot vastuutuomareista sekä varahenkilöistä. 

Varala Cup 12.10. Lotta Aronen 

Varala Cup 13.10. Mira Viitanen, varalla Inka Hatunen 

Jyväskylä 26.10. Roosa Neuvonen, varalla Lotta Aronen 

Jyväskylä 27.10. Nelli Päivärinta, varalla Mira Viitanen 

Tampere 9.11. Sonja Meisaari-Hänti, varalla Lotta Aronen 

Tampere 10.11. Roosa Neuvonen 

2. Kilpa-aerobicin sosiaalinen media 

LAR on päättänyt, että lajivastaavan avuksi rekrytoidaan vapaaehtoinen suunnittelemaan ja tuotta-

maan sisältöä kilpa-aerobicin virallisille sosiaaliseen median kanaville. Lisäksi seuroja ja urheili-

joita tullaan osallistamaan sosiaalisen median aktivoimisessa. Kiinnostuneet some-vastaavat voivat 

olla yhteydessä lajivastaavaan: kilpa-aerobic@voimistelu.fi 

 

3. Lajivastaava Kiira Korhonen aloittanut 1.8.2024 

Uutena lajivastaavana on aloittanut Kiira Korhonen 1.8.2024. Lajivastaava on palkattu yhteistyössä 

Varalan Urheiluopiston kanssa. Lajivastaava on tavoitettavissa pääsääntöisesti tiistaista torstaihin ja 

osallistuu syksyn aikana mahdollisuuksien mukaan rinkileirityksiin ja kilpailuihin. 
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4. LAR toiminnansuunnittelu 7.-8.9.2024 

LAR kokoontuu toiminnansuunnittelua varten 7.-8.9.2024 Varalan Urheiluopistolle. Viikonlopun 

aikana tarkastellaan kulunutta vuotta ja suunnitellaan toimia vuodelle 2025.  

5. Poikkeuslupakäytänne syksyllä 2024 

Poikkeuslupahakemukset syksylle toimitetaan sähköpostitse LAR:n puheenjohtajalle Roosa Neuvo-

selle: roosa.neuvonen@gmail.com. Poikkeuslupahakemukset toimitetaan kilpa-aerobicin LAR:n kä-

sittelyyn viimeistään kyseisen kilpailun kilpailuviikon keskiviikkoon mennessä. 

Poikkeuslupahakemus voi olla vapaamuotoinen, mutta siitä tulee ilmetä seuraavat asiat: yhteyshen-

kilön nimi ja sähköpostiosoite, urheilijan/urheilijoiden nimet ja edustamat seurat, urheilijan/kokoon-

panon kilpailusarja, kilpailu/kilpailut joihin poikkeuslupaa haetaan sekä kuvaus poikkeusluvasta. 

Tarkemmat tiedot löytyvät kilpailusäännöistä. 

LAR:n käsittelyn jälkeen LAR:n puheenjohtaja vastaa poikkeusluvan hyväksyntään liittyen kirja-

tulle yhteyshenkilölle sähköpostitse. 

 

Mukavaa syksyä! 

 

Toivottaa: lajivastaava Kiira Korhonen ja kilpa-aerobicin lajin kehittämisryhmä LAR 
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